ILUSTRE MUNICIPALIDAD

COMUNA DE RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL
N° N° FECHA
REG INSC.

01 01 28.01.2004
02 02 11.02.2004
03 03 18.03.2004
04 04 24.03.2004
05 05 25.03.2004
06 06 31.03.2004
07 07 06.04.2004
08 08 08.04.2004
09 09 01.07.2004
10 10 02.07.2004
11 11 23.07.2004
12 12 26.07.2004
13 13 28.07.2004
14 14 16.08.2004
15 15 16.08.2004
16 16 08.08.2004
17 17 23.09.2004
18 18 30.09.2004
19 19 16.11.2004
20 20 30.11.2004
21 21 22.04.2005
22 22 29.04.2005
23 23 20.05.2005

24

24

01.08.2005

INSCRIPCIONES ESTAMPADAS EN EL REGISTRO PUBLICO DE PERSONAS JURIDICAS

RECEPTORAS DE FONDOS PUBLICOS LEY N°19.862
DENOMIBACION DE LA PERSONA JURIDICA

FUNDACION EDUCACIONAL PARA EL DESARROLLO - INTEGRAL DEL MENOR
GRUPO SCOUT LUIS MUNOZ SOBARZO

ESCUELA DE FUTBOL NUESTRA SENORA LOURDES

PARROQUIA SAN RAMON DE RETIRO

CUERPO DE BOMBEROS DE RETIRO

TENENCIA DE CARABINEROS RETIRO CARABINEROS DE CHILE
POLICIA DE INVESTIGACIONES DE CHILE BRIGADA DE INVESTIGACION
CRIMINAL PARRAL

CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL RETIRO AYUDA

ASOCIACION CHILE DE MUNICIPALIDAD

CAPITULO REGIONAL DEL MAULE ASOCIACION CHILENA DE MUNICIPALIDADES
UNION COMUNAL DE CLUBES DE HUASOS ASOCIACION RETIRO
COMITE DE CESANTES POR LA ESTABILIDAD LABORAS

ASOCIACION DE FUTBOL AMATEUR RETIRO

CLUB DE HUASOS LOS CUARTELES

CLUB DE LEONES DE PARRAL

ASOCIACION DE FUTBOL RURAL RETIRO

CLUB DE PESCA, CAZA'Y LANZAMIENRO LOS TORTOLEROS

COMITE PRO-ADELANTO SALON COMUNITARIO COPIHUE

GRUPO SCOUT ANDALICAN DE RETIRO

CLUB DE HUASOS TALHUENES

JUNTA DE VECINOS SANTA AMELIA

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE MAULE

JUNTA DE VECINOS VILLASECA

JUNTA DE VECINOS SANTA ISABEL DE LOS ROBLES

RUT

70.574.900-0
75.567.800-7
65.136.470-1
75.965.690-3
70.014.420-8
60.505.315-7
60.506.018-8

65.009.280-5
69.070.500-1
69.130.700-K
75.981.840-7
65.230.340-4
74.469.300-4
65.410.520-0
74.443.800-4
74.776.700-9
73.232.100-4
65.419.530-7
75.981.310-3
65.460.240-9
71.192.700-K

75.934.770-6
65.084.850-0



ILUSTRE MUNICIPALIDAD

COMUNA DE RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL
N° N° FECHA
REG INSC.

25 25 18.08.2005
26 26 12.10.2005
27 27 25.10.2005
28 28 08.11.2005
29 29 20.03.2006
30 30 13.06.2006
31 31 23.06.2006
32 32 27.06.2006
33 33 28.06.2006
34 34 10.07.2006
35 35 21.08.2006
36 36 22.09.2006
37 37 25.10.2006
38 38 20.11.2006
39 39 26.12.2006
40 40 27.12.2006
41 41 26.12.2006
42 42 16.02.2007
43 43 16.05.2007
44 44 04.02.2008
45 45 10.03.2008
46 46 19.08.2008

INSCRIPCIONES ESTAMPADAS EN EL REGISTRO PUBLICO DE PERSONAS JURIDICAS

RECEPTORAS DE FONDOS PUBLICOS LEY N°19.862

DENOMIBACION DE LA PERSONA JURIDICA

COMITE PRO-ADELANTO PIGUCHEN PROGRESA

CENTRO DE PADRES Y APODERADOS JARDIN FAMILIAR EL PATITO
UNIVERSIDAD BOLIVARIANA

JUNTA DE VECINOS N°7 ROMERAL

CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA D-612 MANUEL
MONTT RETIRO

CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL FRATERNIDAD SUIZA — COPIHUENA
COMITE HABITACIONAL SE ABRE UNA ESPERANZA

CENTRO DE PADRES Y APODERADOS PROYECTO MEJORAMIENTO DE LA
INFANCIA GRUPO PMI LOS NINOS UNA CAJA DE SORPRESA

CLUB DE HUASOS RETIRO

COMITE HABITACIONAL VILLA LOS ANGELES

GRUPO FOLCLORICO LOS DE RETIRO

COMITE HABITACIONAL, MEJORAMIENTO, AMPLIACION Y ENTORNO DE
VIVIENDA “SUENOS DE VIDA”

GRUPO HABITACIONAL VILLA NAZARET

JUNTA DE VECINOS QUILLAIMO

CENTRO DE PADRES Y APODERADOS ESCUELA G-600 SANTA ISABEL
JUNTA DE VECINOS COPIHUE

JUNTA DE VECINOS PADRE FERNANDO

COMITE HABITACIONAL GRAN ILUSION

JUNTA DE VECINOS MELOCOTON

AGRUPACION CULTURAL DE AUDIVISUALISTAS DE RETIRO

JUNTA DE VECINOS POBLACION EL ESFUERZO

JUNTA DE VECINOS EJERCITO DE CHILE

RUT

65.471.890-3
65.500.840-3
71.447.600-2
72.846.100-4
65.326.760-6

65.586.780-5
65.473.450-K
65.367.440-6

75.454.900-9
75.985.970-7
65.136.450-7
74.970.600-7

65.415.630-1
65.031.820-K
65.418.010-5
72.242.100-0
74.723.900-2
75.794.400-6
65.485.550-1
65.893.460-0
65.352.510-9
65.028.130-6



ILUSTRE MUNICIPALIDAD

COMUNA DE RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL
N° N° FECHA
REG INSC.

47 47 20.08.2008
48 48 20.08.2008
49 49 25.08.2008
50 50 26.08.2008
51 51 29.08.2008
52 52 11.09.2008
53 53 17.09.2008
54 54 02.10.2008
55 55 10.10.2008
56 56 27.10.2008
57 57 22.05.2009
58 58 24.06.2009
59 59 26.08.2008
60 60 11.05.2010
61 61 17.05.2010
62 62 26.05.2010
63 63 28.05.2010
64 64 31.05.2010
65 65 27.11.2010
66 66 12.01.2011
67 67 27.01.2011
68 68 26.04.2011
69 69 30.05.2011
70 70 31.05.2011
71 71 31.05.2011

INSCRIPCIONES ESTAMPADAS EN EL REGISTRO PUBLICO DE PERSONAS JURIDICAS

RECEPTORAS DE FONDOS PUBLICOS LEY N°19.862

DENOMIBACION DE LA PERSONA JURIDICA

CLUB DEPORTIVO SANTA CECILIA

CLUB DEPORTIVO UNION CAPELLANIA

GRUPO DE APOYO TERCERA EDAD SOR MARIA DOMITILA

JUNTA DE VECINOS EL TRIUNFO LOS ROBLES

JUNTA DE VECINOS BOREO

JUNTA DE VECINOS SANTA ADRIANA

CLUB DEPORTIVO LAUTARO

COMITE HABITACIONAL VILLA LAS PALMERAS

CLUB DE HUASOS SAN GUILLERMO

CLUB DEPORTIVO SAN LUIS DEL SECTOR SANTA INES COMUNA DE RETIRO
TALLER DE DAMAS CARMEN ORIENTE SAN MARCOS

CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO LAS CAMELIAS
CENTRO DE HIPOTERAPIA QUILLAHUE PARRAL

CLUB DE ADULTO MAYOR LOS MEJORES ANOS DE MI VIDA

GRUPO DE LA TERCERA EDAD SOR TERESITA DE LOS ANDES

CLUB DE ADULTO MAYOR NUEVO AMANECER HIGUERILLAS

GRUPO DE APOYO A LA 3RA. EDAD MADRE TERESA DE CALCUTA

GRUPO DE LA 3RA. EDAD Y APOYO A LA 3RA. EDAD LOS ANOS DORADOS
JUNTA DE VECINOS LA CAPILLA

CLUD DEPORTIVO SECTOR ROMERAL

CENTRO GENERAL DE PADRES Y APODERADOS DEL COLEGIO LAS CAMELIAS
UNION COMUNAL DE JUNTAS DE VECINOS DE RETIRO

CLUB DE CUECA AJIAL

COMITE DE DAMAS LAS CARMELITAS

COMITE DE DAMAS SANTA MARIA

RUT

73.772.100-0
75.257.800-1
65.149.240-8
695.76.120-2
65.203.500-0
65.195.590-4
65.501.920-0
65.700.520-7
75.985.030-0
65.424.910-5
65.999.350-3
65.215.830-7
65.865.330-K
65.019.482-9
65.689.530-6
65.024.293-9
74.777.300-9
65.543.110-1
65.027.820-8
74.468.300-9
8.072.032-7
65.035.818-9
65.652.320-1
65.684.250-4
65.754.980-0



ILUSTRE MUNICIPALIDAD
COMUNA DE RETIRO

SECRETARIA MUNICIPAL
Ne° Ne° FECHA
REG INSC.

72 72 16.06.2011
73 73 | 28.06.2011
74 74 | 28.06.2011
75 75 | 04.07.2011
76 76 | 04.07.2011
77 77 | 20.09.2011
78 78 | 22.11.2011
79 79 16.12.2011
80 80 | 22.12.2011
81 81 11.05.2012
82 82 1 01.06.2012
83 83 17.08.2012
84 84 17.08.2012
85 85 17.01.2013
86 86 | 07.02.2013
87 87 1 05.03.2013
88 88 | 07.03.2013
89 89 | 07.03.2013
90 90 11.03.2013
91 91 11.03.2013
92 92 15.03.2013
93 93 11.04.2013
94 94 | 30.04.2013

95

95

09.07.2013

INSCRIPCIONES ESTAMPADAS EN EL REGISTRO PUBLICO DE PERSONAS JURIDICAS

RECEPTORAS DE FONDOS PUBLICOS LEY N°19.862

DENOMIBACION DE LA PERSONA JURIDICA

JUNTA DE VECINOS LOS CUARTELES
CLUB DE CUECA FLOR DE COPIHUE
CENTRO DE PADRES Y APODERADOS LICEO C-36 RETIRO

CENTRO DE PADRES Y APODERADOS P.M.I. CASCANUECES DESCUBRAMOS LO

ENTRETENIDO DE APRENDER

CENTRO DE PADRES Y APODERADOS P.M.I. CARRUSEL DE FRUTOS FRESCOS
CENTRO DE PADRES Y APODERADOS P.M.I. RETIRO ME ENSENA
JUNTA DE VECINOS SANTA DELFINA

CLUB DE HUASOS AJIAL

CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL Y CULTURAL RETIRO

GRUPO HABITACIONAL DE LA VIVIENDA LUZ MARGARITA

ROTARY CLUB PARRAL

UNION COMUNAL DE CENTROS Y/O TALLERES DE DAMAS UCOCEMAT
CLUB DE ADULTO MAYOR LA ESPERANZA

ESCUELA DE CUECA ENTRE CHAMANTOS Y ESPUELAS

CONSEJO DE DESARROLLO LOCAL CULTURAL Y SOCIAL COPIHUE
JUNTA DE VECINOS CARMEN ORIENTE SAN MARCOS

CENTRO DE MADRES LAS ROSAS DE MAITENES

TALLER DE DAMAS LA KINTA

JUNTA DE VECINOS RETIRO

CLUB DEPORTIVO SANTA ISABEL

CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL VIEJO AMIGO

CLUB DEPORTIVO UNION LOS ROBLES

ASOCIACION GREMIAL DE ARROCEROS DE PARRAL — RETIRO EL BONITO A.G.
CLUB DEPORTIVO SECTOR ROMERAL

RUT

65.527.550-9
65.812.000-K
65.075.720-3
65.959.420-K

65.947.420-4
65.535.730-0
75.402.700-2
65.035.390-0
65.969.660-6
75.988.770-0
65.036.503-8
65.800.720-3
65.350.860-3
65.050.325-2
65.046.035-9
65.247.130-7
65.213.800-4
7.795.104-0
65.064.323-2
74.518.200-3
65.064.794-7
74.634.300-0
65.054.525-7
74.468.300-9



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

14.08.2013
29.08.2013
16.11.2013
17.12.2013
12.11.2013
18.12.2013
26.11.2013
10.12.2013
18.12.2013
04.02.2014
18.02.2014
13.03.2014
19.03.2014
10.04.2014
20.05.201
09.10.2014
17.10.2014
23.10.2014
23.10.2014
11.11.2014
22.12.2014

JUNTA DE VECINOS FUNDO RETIRO

CLUB ADULTO MAYOR VIVA LA VIDA, RETIRO

AGRUPACION DE MUJERES RURALNES QUILLAIMO RETIRO
TALLER DE DAMNAS RENACER DE ROMERAL

TALLER DE DAMAS ARCOIRIS AJIAL VALDIVIESO RETIRO
TALLER DE DAMAS LOS GIRASOLES

AGRUPACION DE MUJERES RURALES QUILLAIMO CENTRO
TALLER DE DAMAS EL CARMEN ORIENTE SAN MARCOS.
CENTRO DE DESARROLLO SOC IAL Y CULTURAL DAME UNA MANO
COMITE DE AGUA POTABLE RURAL LA GRANJA - EL LUCERO
CENTRO DE MADRES UNION COPIHUE

JUNTA DE VIGILANCIA RURAL DIGUA

JUNTA DE VECINOS CURA CURA

JUNTA DE VECINOS UNION SAN JOSE

CENTRO DE MADRES UNION COPIHUE

CLUB DEPORTIVO QUILLAIMO

CLUB DEPORTIVO PIGUCHEN UNIDO

CLUB DEPEORTIVO UNION CAPELLANIA

CLUB DEPORTIVO ESTRELLA AZUL

CLUB DEPEORTIVO CORVI

CENTRO DE DESARROLLO SOCIAL SAN PEDRO DE ROMERAL

DIRECCION DE SECRETARIA MUNICIPAL

65.027.820-8
65.073.691-5
65.035.433-8
65.591.610-5
65.076.800-4
65.072.988-9
65.035.433-8
65.999.350-3
65.591.610-5
65.066.502-3
65.285.950-k
65.057.622-5
65.489.600-0
65.080.569-0

65.285.950-K
74.344.100-1
65.090.412-5
75.257.800-1
65.348.630-8
72.105.100-5
65.097.383-6



